
 

SPnr1-ZO/002/20                                                                                                                                    Opatów, dn. 23.12.2020r.   

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Niniejszym informuję o wybraniu oferty na zorganizowanie usługi w postaci: 

udzielenia zlecenia na dostawę kostki brukowej i obrzeża chodnikowego dla Szkoły Podstawowej  

nr 1 im. gen. bryg. S. Gano w Opatowie  

złożonej przez:  

PBI BETON Sp. z o. o. , Adres: ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 

w postępowaniu o Numerze sprawy: SPnr1-ZO/002/20 o udzielenie zlecenia bez stosowania przepisów 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych w ramach realizacji zlecenia dla Szkoły 

Podstawowej nr 1 im gen. bryg. Stanisława Gano w Opatowie.  

 

Uzasadnienie  

 

Wybrany oferent jako jedyny przedłożył dokumenty potwierdzające spełnienie przez niego wymagań 

formalnych, oraz przedstawił ofertę spełniającą określone przez Zamawiającego warunki. Zaoferowana 

przez niego łączna cena brutto w wysokości: 49 269,00 PLN (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście 

sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) mieściła się w budżecie Zamawiającego. 

W związku z powyższym postanowiono jak wyżej.  

Decyzja o wyborze w/w oferty jest ostateczna.   

 Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1  

im. gen. bryg. Stanisława Gano  

w Opatowie 

mgr Anna Przygoda 

.................................................... 

(kierownik Zamawiającego) 

 

 

 

 

• Informację  przekazano telefonicznie w dniu 23-12-2020r.uczestnikowi postępowania   

• Informację  zamieszczono na tablicy ogłoszeń w bloku administracyjnym szkoły  w  dniu 23-12-2020r. 

• Informację zamieszczono na stronie Zamawiającego www.szs1opatow.mozello.pl ( zakładka Zamówienia) w  dniu 23-12-2020r. 

• Informację zamieszczono na stronie BIP Zamawiającego www.sp1opatowbip.mozello.pl/ ( Zamówienia Publiczne) w  dniu  23-12-2020r. 

 


